



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Fredensvang Holding ApS

Døstrupvej 72
9500 Hobro

CVR-nr. 39 29 19 59

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. marts 2021

Jan Bastrup Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredensvang Holding ApS
Døstrupvej 72
9500 Hobro

CVR-nr.: 39 29 19 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Jan Bastrup Pedersen, Direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 330.764, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.738.842.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske drift har været neutralt i forhold til Covid-19. Dette forventes også at være tilfældet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-23.170	0
Bruttoresultat		-23.170	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-23.170	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		349.010	1.762.244
Finansielle omkostninger		0	-246
Resultat før skat		325.840	1.761.998
Skat af årets resultat		4.924	32
Årets resultat		330.764	1.762.030
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		349.009	1.762.245
Overført resultat		-118.245	-215
		330.764	1.762.030

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.078.830</u>	<u>3.729.820</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.078.830</u>	<u>3.729.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.078.830</u>	<u>3.729.820</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.317	456.725
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>15.104</u>	<u>228</u>
Tilgodehavender		<u>51.421</u>	<u>456.953</u>
Likvide beholdninger		<u>360</u>	<u>360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.781</u>	<u>457.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.130.611</u></u>	<u><u>4.187.133</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.583.607	3.234.598
Overført resultat		5.235	123.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	3	<u>3.738.842</u>	<u>3.408.079</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.437	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		320.348	779.054
Selskabsskat		9.984	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>391.769</u>	<u>779.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>391.769</u>	<u>779.054</u>
Passiver i alt		<u><u>4.130.611</u></u>	<u><u>4.187.133</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>495.193</u>	<u>495.193</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>495.193</u>	<u>495.193</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.234.627	1.472.383
Årets resultat	<u>349.010</u>	<u>1.762.244</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>3.583.637</u>	<u>3.234.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>4.078.830</u></u>	<u><u>3.729.820</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Fredensvang Ejendomme ApS	Mariagerfjord	100%
Fredensvang Boligudlejning ApS	Mariagerfjord	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.234.598	123.480	0	3.408.078
Årets resultat	0	349.009	-118.245	100.000	330.764
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.583.607	5.235	100.000	3.738.842

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.